
Uchwała Nr 2071/80/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2

października 2007 r.

Data opublikowania: 19.10.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-10-02

Numer uchwały 2071/80/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Miasta Węgrowa w drodze darowizny nieruchomości

położonej w Węgrowie przy ul. Gdańskiej 52.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.

U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.2)) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4

września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i

obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r.

Nr 194, poz. 7411), w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr

104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz.

Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Miasta Węgrowa darowizny nieruchomości położonej w Węgrowie przy ul. Gdańskiej 52,

obręb 0003- Węgrów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 3100/4, o powierzchni 650 m2, dla której

prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 34322 z przeznaczeniem na siedzibę Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich,

Rejonu Drogowego Węgrów –Siedlce.

§ 2.

Do zawarcia aktu notarialnego darowizny nieruchomości, o której mowa w § 1, upoważnia się Janusza Ulatowskiego,

Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Janinę

Ewę Orzełowską, Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji i Nadzoru Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego – Dyrektora Delegatury w Siedlcach.

§ 3.

Koszty zawarcia aktu notarialnego pokrywa Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


